
Chytrý úklid v kompaktní velikosti

Mimořádně kompaktní provedení pro snazší úklid
Ideální rovnováha mezi výsledky úklidu a pohodlím, moderní dynamický
design v kombinaci s ovládacími prvky pro snadnou obsluhu, to vše v ultra
kompaktním provedení pro kvalitní vysávání.

CITY SPACE CYCLONIC
Bezsáčkový vysavač Rowenta City Space Cyclonic RO2712EA

RO2712EA

 

 

 City Space Cyclonic je navržen tak, aby poskytoval dobrá řešení pro vysávání v malometrážních obytných
prostorách, přičemž si zachovává všechny výhody ultra kompaktního vysavače s kvalitním vysáváním, na které se
můžete spolehnout. Tento bezsáčkový vysavač pro snadné použití kombinuje cyklonovou technologii, vysoce
účinnou sací hubici s účinností A vysávání na tvrdém povrchu a s energetickou účinností třídy A.

 



VÝHODY PRODUKTU

VÝJIMEČNÉ VYSÁVÁNÍ DÍKY CYKLÓNOVÉ TECHNOLOGII
Cyklonový systém dosahuje vysoké úrovně separace prachu ze vzduchu pro efektivní výkon a
výsledek vysávání.

VÝKONNÉ VYSÁVÁNÍ PRO VŠECHNY POVRCHY
Vysoce účinná sací hubice zajišťuje optimální hloubkové vysávání na všech typech povrchů, s
účinností A na tvrdých podlahách.

TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI A
Třída energetické účinnosti A díky ekologickému a účinnému motoru s energeticky úspornou
konstrukcí.

JEŠTĚ SNAZŠÍ POUŽÍVÁNÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM VŽDY PO RUCE
Štěrbinová hubice 2v1 je vždy po ruce a snadno přístupná přímo ve vysavači pro vynikající
vysávání i na obtížně přístupných místech.

SNADNÉ UKLÁDÁNÍ PRO VÍCE POHODLÍ
Extra kompaktní provedení nabízí dvě parkovací polohy pro možnost praktického uložení

LEHKÁ PŘEPRAVA DÍKY MADLU PRO SNADNÉ PŘENÁŠENÍ
Velké madlo pro snadné přenášení a lehká konstrukce zajišťují absolutní lehkost a pohodlí při
přenášení a ukládání.

ERGONOMICKÝ DESIGN
Vysoce intuitivní a přirozené vysávání díky ergonomickému designu se dvěma extra velkými
koly pro lehčí a volnější pohyb.

 



Video (videa)Video (videa)

ObalObal

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2017-08-21 

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNOLOGIE
Typ technologie bez sáčku, jednocyklový

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK
Třída energetické účinnosti (A až G) A

Roční spotřeba elektrické energie (kW/h/rok) 28

Úroveň hluku 78 dB(A)

Třída re-emise prachu (A až G) D

Účinnost vysávání na koberci (A až G) D

Účinnost vysávání na tvrdých podlahách se spárami (A až G) A
VÝKON

Příkon 750 W
FILTRAČNÍ SYSTÉM

Úroveň (úrovně) filtrace 2

Filtrace High efficiency filtr
KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ

Rukojeť Rukojeť Classic

Zásuvka [EUR]

Manévrovatelnost 1 x 360° kola + 2 x velká zadní kola

Délka přívodní šňůry 5 m

Akční radius 7.65 m

Úložný systém 2

Přepravní rukojeť ANO
PŘILOŽENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ NA PODLAHU

Trubice Výsuvná kovová trubice

Kartáče na podlahu Štěrbinová hubice / kartáček na nábytek 2v1

Nástavec na štěrbiny 2 v 1 ANO
ROZMĚRY, BARVY A HMOTNOST

Barvy Černá a zelená

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2211400197

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3221614001970
EAN UC :

1 6 7 42
C20 : 730

C40 : 1 530
HQ4 : 1 710

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 399 x 263 x 205 (mm) 470 x 285 x 300 (MM) 470 x 285 x 300 (MM) 1 200 x 800 x 2 234 (MM)

Hmotnost 3.7 (kg) 5,81 (KG) 5,81 (KG) 265,02 (KG)


